
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №914/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 3 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 914/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10924045 103594
4

Бондаренко-
Берегович

Валерія Валентинівна 007015 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Право 192,000

2 10497269 103594
4

Буторін Михайло Михайлович 32522448 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 172,000

3 10724207 103594
4

Козюн Павло Святославович 092765 M19 17.12.2019 
Диплом магістра

Право 168,000

4 11280946 103594
4

Корчинська Любов Федорівна 801603 KB 30.06.1986 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

5 11282228 103594
4

Корчинський Костянтин Олексійович 014079 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Право 140,000

6 10830915 103594
4

Михайленко Віра Миколаївна 47186404 KX 18.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 176,000

1



7 11121046 103594
4

Соломончук Галина Сергіївна 093808 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Право 176,000

2


